
6.57
6.55

0.06

0.04

0.520.44

0.42
0.290.08

0.04
0.080.13

0.08

5.94
0.06

0.04

3.610.080.042.252.200.17

0.04

0.08

1.99

0.171.78
1.74

3.490.13

2.272.250.04

0.02

2.19 2.17

0.190.08
0.06

0.08 0.061.96
1.94

1.87

1.60
1.58 0.25

0.10
0.08

0.10

-0.13

0.04

1.52
1.451.430.04

1.35

-0.01
-0.62

-0.64-0.11-0.13-0.55-0.57-0.170.760.730.270.250.44

0.38

0.06
0.06

0.06
0.04

3.45
3.43

0.000.00

0.00

3.39

1.80

1.63
0.87

0.79

0.570.050.08
0.42 0.25

0.59 0.50
0.08

0.250.080.08

-0.052.06
1.66

1.57

0.17

0.08

1.24
1.15
0.42

0.34
0.65

0.06

0.42

0.34

0.08
0.080.31

0.23

0.080.08

5.26
5.20

5.08

0.05

0.62
0.560.80

0.61

-0.11

0.23

0.10

-0.52

0.13
0.06

4.310.13

4.25

0.19

0.06

0.44

0.38

0.19

0.13

0.310.13

0.06

0.00
0.25
0.06

0.130.06

-0.06

0.17

0.25

-0.17

-0.30

0.50

0.06

-0.46

0.13

-0.18

0.08
1.71

0 25

.06

0.38

0.13
0.06

0.06

0.13

0.06

0.44

0.37

0 69

4.18

0.31

0.25

3.41

3.39

3.39

3.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

3.39

3.39

3.39

1.91

1.89

0.02

0.04

0.04

0.02

0.06

0.04

0.02

0.02

0.04

0.06

0.08

0.02

0.02

1.41

1.39
1.37

0.67 0.73

0.18
-0.24

0.31

5.02

1.49

0.57

0.25

0.17

0.08

0.34

0.70

0.17 0.08

0.42
1.54

0.25

0.02

0.25

0.02

5.90

0.04

0.08

-3.44
0 04

0.040.04

4.09

0.686.00

5.772.29

6.590.000.00
0.31

Presión

10.00

20.00

40.00

60.00

m

Caudal

0.50

1.00

4.00

8.00

LPS

Día 1, 7:00 PM

PLA DIRECTOR DE L'ABASTAMENT D'AIGUA POTABLE DE RIELLS I VIABREA

                    HERAS ENGINYERS S.L.     PRESSIONS I CABALS EN HORA PUNTA - DETALLS SECTORS


